— Przytem poleca się Szanownej Publiczności, że od dnia 6 b. m. przyrzadził osobne pokoje na letnie przechowanie rozmaitych **Futer**, które przyjmowane będą po cenach umiarkowanych. Ch: Purytz.

Zawiadamiam: że w moc wyroku Tryb: Cywil: Guber: Warsz: w Kaliszu z d. 14/26 Listopada 1851 r., między współ-successorami Karola Kozaneckiego zapadłego, i słownie do udzielonej opinii biegłych względem niepodzielności, na popieranie Jana Kanteo Karola Kozaneckiego, w drodze działowej przed W. Adamem Szczuckim, Delegowanym Sędzią Tryb: Cyw: Gab: Warsz: w Kaliszu, na sali posiedzeń tegoż Trybunału odbyć się mająca, poczynać od summy rsr.

Bliższa wiadomość można powziąć w Handlu sukienym Jana Grabowskiego przy ulicy Miodowej.

Na żądanie pełnoletnich SSrów Antoniego-Teodora Lasockiego, sprzedane zostaną przez publiczną Licytację w d. 20 Maja (1 Czerwca) 1852 r. o godzinie 10ej z rana, w Kancelarii Hypotecznej

podpisanego Rejenta w domu Nr 487 w Warszawie, Dobra GRUDÓW z przyległościami w Okr: Błouiskim położone, do tychże Sukcesorów należące, z inwentarzami żywnymi i martwymi, poczynając Licytację od summy Rsr. 21,000.